
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4261000023 入札日 平成２６年６月４日

鼎支線整備第７工区汚水管渠布設工事
平成２６年１２月１５日

 18,582,000  16,050,900  12,756,790

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社小原土木工業

三幸道路株式会社

株式会社サンデン

正栄建設株式会社

有限会社大和テクノス

有限会社テリム

株式会社長谷川土木

前川造園土木株式会社

増田商店

株式会社吉原建設

決定
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 13,110,000

 13,444,000

 13,162,000

 13,288,000

 13,800,000

 13,585,000

 13,570,000

 13,283,000

 13,600,000

 13,440,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


